
UCHWAŁA NR XXXV/379/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Morskiego Oddziału Straży Granicznej 
we Władysławowie 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.14, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8a ust.1 ustawy 
z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej ( tj. Dz. U. z 2011 r. nr116, poz. 675 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Krokowa, uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać ze środków budżetu Gminy Krokowa środki finansowe na Fundusz Wsparcia 
Morskiego Oddziału Straży Granicznej we Władysławowie w wysokości 4.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
paliwa do samochodów służbowych. 

§ 2. Środki o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Krokowa 
na 2013 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych, zasady dofinansowania oraz zasady rozliczenia określi 
umowa zawarta między Gminą Krokowa, a Morskim Oddziałem Straży Granicznej z siedzibą w Gdańsku. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 70F597EF-716F-4EC4-BE8D-98EFA066E54F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ramach współpracy na rzecz poprawy bezpieczeństwa w Gminie Krokowa, Morski Oddział Straży 
Granicznej w Władysławowie zwrócił się z prośbą o zawarcie porozumienia i wsparcie finansowe w wysokości 
4.000 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa. W uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok 
w dziele 754 rozdziale 75406 § 3000 zabezpieczono na powyższy cel środki finansowe w wysokości 4.000 zł. 

Id: 70F597EF-716F-4EC4-BE8D-98EFA066E54F. Podpisany Strona 1




